
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 342,83

Graisses 15,06

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 15,39

Sel fin 1K  Cedo sans allergène

Lentilles vertes 5kg  Vivien Paille Traces de gluten
Chorizo pur porc doux 250Gx40 /10KG Lait

Vinaigre de vin 6° 1,5 L  Beaufor/Desbois Sulfite

Moutarde de Dijon 5 kg  Dijona Moutarde, sulfite

Huile de tournesol PET 5L  Sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,05

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Vinaigre de vin rouge (sulfites), conservateur: sulfite de sodium

Eau, graine de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant ( acide citrique), conservateur ( 

disulfite de potassium)

Sel

Lentilles vertes

Maigre de porc, gras de porc, sel, lactose, piment 2%, dextrose, épices et extraits d'épices. 

Ferments. Conservateurs : E301-E250. Boyeau naturel d eporc. Conservateur d el'enveloppe : 

E02

Lentilles vertes 5kg  Vivien Paille

Chorizo pur porc doux 250Gx40 /10KG

Composition

3,01

24,86

1,68

Produits

Vinaigre de vin 6° 1,5 L  Beaufor/Desbois

Moutarde de Dijon 5 kg  Dijona

Huile de tournesol PET 5L  

Sel fin 1K  Cedo

100% huile de tournesol

Protéines 19,23

Sel 0,67

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Lentilles au chorizo
Fiche numéro : 437

Liste des ingrédients
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